

Entreprenadbolaget i Norden AB

559219-2453

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars-Erik Arvidsson, Verkställande direktör
2023-01-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar inom markentreprenad för privatpersoner och företag i mellersta Sverige. Bolaget har sitt säte i Stora Skedvi

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-09-20 - 2020-06-30
Nettoomsättning	460 827	1 053 882	1 145 154
Resultat efter finansiella poster	-69 277	64 105	-11 049
Soliditet (%)	5	23	7

På grund av långtidssjukskrivning har omsättningen minskat drastiskt pga lägre produktion

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-11 049	51 084	90 035
Balanseras i ny räkning		51 084	-51 084	0
Årets resultat			-69 277	-69 277
Vid årets utgång	50 000	40 035	-69 277	20 758

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	40 035
Årets resultat	-69 277
Summa	-29 242
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-29 242
Summa	-29 242

Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		460 827	1 053 882
Övriga rörelseintäkter		0	21 425
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		460 827	1 075 307
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-106 210	-182 078
Övriga externa kostnader		-205 724	-530 330
Personalkostnader	2	-189 118	-276 735
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 880	-17 876
Summa rörelsekostnader		-518 932	-1 007 019
Rörelseresultat		-58 105	68 288
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 172	-4 183
Summa finansiella poster		-11 172	-4 183
Resultat efter finansiella poster		-69 277	64 105
Resultat före skatt		-69 277	64 105
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 021
Årets resultat		-69 277	51 084

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 490	61 370
Summa materiella anläggningstillgångar		43 490	61 370
Summa anläggningstillgångar		43 490	61 370
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		221 820	175 000
Övriga fordringar		35 662	41 099
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 986	85 986
Summa kortfristiga fordringar		343 468	302 085
Kassa och bank			
Kassa och bank		168	26 574
Summa kassa och bank		168	26 574
Summa omsättningstillgångar		343 636	328 659
Summa tillgångar		387 126	390 029

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		40 035	-11 049
Årets resultat		-69 277	51 084
Summa fritt eget kapital		-29 242	40 035
Summa eget kapital		20 758	90 035
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		120	38 884
Leverantörsskulder		208 563	121 559
Skatteskulder		13 021	13 021
Övriga skulder		118 487	100 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 177	26 177
Summa kortfristiga skulder		366 368	299 994
Summa eget kapital och skulder		387 126	390 029

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	89 380
Utgående anskaffningsvärden	89 380
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-28 010
Årets avskrivningar	-17 880
Utgående avskrivningar	-45 890
Redovisat värde	43 490

Underskrifter

Årsredovisning för Entreprenadbolaget i Norden AB, 559219-2453
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven
Stora Skedvi

Lars-Erik Arvidsson
Lars-Erik Arvidsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2022-10-26